[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
           08.08.2022                                                             СЭД-260-01-06-1335
Об определении границ предполагаемой части территории для реализации инициативного проекта
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 02.06.2016 № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», постановлением Правительства Пермского края от 10.01.2017 № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 22.04.2021 № 54 «Об утверждении Порядка определения части территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края, на которой могут реализовываться инициативные проекты» на основании заявления инициативной группы д. Козлова, администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края для реализации инициативного проекта «Текущий ремонт участка автомобильной дороги ул. Полевая в д. Козлова», в границах д. Козлова Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по экономическому и территориальному развитию.

И. о. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                                      О. А. Четина